4

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.03.2017                                                                                             № 37-па
п. Усть-Юган
Об организации и проведении конкурса рисунков
и «Я выбираю будущее»
         В рамках празднования Дня молодого избирателя, с целью воспитания чувства патриотизма и любви к своей стране, п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать и провести на территории сельского поселения Усть-Юган конкурс рисунков «Я выбираю будущее» с 01.03.2017г. по 22.03.2017г.

2. Утвердить:
2.1. Положение «Об организации и проведении конкурса рисунков

 «Я выбираю будущее» (Приложение 1).
2.2. Состав жюри конкурса рисунков «Я выбираю будущее» (Приложение 2).
3. Финансово - экономическому отделу (Гаврилюк А.И.) перечислить денежные средства согласно счету от 09.03.2017 № 179 ООО «Компьютерная фирма 2М» в размере 1 950.00 (тысяча девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, на организацию и проведение на территории сельского поселения Усть-Юган конкурса рисунков «Я выбираю будущее» (Приложение 3).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                       Б.В. Сочинский
Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган

от 09.03.2017 № 37-па
Положение

о проведении конкурса рисунков «Я выбираю будущее»

Цели и задачи

· конкурс рисунков проводится в рамках празднования Дня молодого избирателя;

· привлечение детей и родителей к активной и культурной деятельности;

· воспитание чувства патриотизма и любви к своей стране.

Участники конкурса

Участие принимают вся желающая молодёжь от 14 до 30 лет.

Условия конкурса

· рисунки могут быть выполнены в любом жанре и технике (тушь, гуашь, акварель, пастель, карандаши, фломастеры и т.д.);

· на каждом рисунке должны быть данные об авторе: фамилия, имя, возраст, название работы;

· сдача работ до 22.03.2017г.

Критерии оценки

· качество рисунка;

· проявление фантазии и творческого начала;

· тематическая направленность.

Жюри

Состав жюри формирует организатор конкурса (специалист по работе с молодёжью администрации сельского поселения Усть-Юган). Решение принимается открытым голосованием по каждому претенденту на призовое место простым большинством голосов. Дополнительную информацию можно получить по телефону 31-60-33, 31-60-39.

Награждение победителей

Итоги конкурса будут проводиться 22 марта 2017 года. Авторы 3-х лучших работ будут отмечены грамотами и призами:
I место – грамота и носитель информации USB Kingston 8GB;

II место – грамота и носитель информации USB Transcend JetFlash 4GB;

III место – грамота и носитель информации USB Transcend JetFlash 4GB.
Финансирование

Расходы, связанные с проведением конкурса и приобретением призов, производится за счет средств бюджета администрация сельского поселения Усть-Юган.

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган

от 09.03.2017 № 37-па
Состав жюри конкурса рисунков «Я выбираю будущее»

Председатель:

Мякишев В.А. – заместитель главы поселения сельского поселения Усть-Юган;

Члены жюри:

Верхоланцева Е.М. – депутат Совета поселения;

Богомолова И.Н. – начальник организационно-правового отдела  администрации сельского поселения Усть-Юган;

Бикбердина В.Т. – ведущий специалист администрации сельского поселения Усть-Юган;

Гаджимирзоева Р.И. – Специалист по работе с молодёжью администрации сельского поселения Усть-Юган.

Приложение № 3
к постановлению администрации

сельского поселения Усть-Юган

от 09.03.2017 № 37-па
Смета расходов
	№
	Товар
	Кол-во
	Единица
	Цена
	Сумма

	1
	Носитель информации USB 2.0 Kingston USB Memory 8GB
	2
	шт.
	350.00
	700.00

	2
	Носитель информации USB 2.0 Transcend JetFlash 370 4GB
	5
	шт.
	250.00
	1 250.00

                                                                                    Итого: 1 950.00